
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和5年10年01日　～　令和5年10年31日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2023/10/03 千波第１マンホールポンプポンプ交換工事 千波町地内 （株）第一テクノ 1,749,000 指名競争

2023/10/03 開江浄水場消防設備修理工事（第２０号） 開江町地内 （株）三和防災設備工業 2,220,900 指名競争

2023/10/03
国補水戸市公共下水道広域化・共同化事業実施のための
公共下水道処理施設統合概略検討委託

市内一円 （株）日水コン 25,410,000 指名競争

2023/10/03
流域関連下水道吉田第２処理分区枝線（１－その１）地
質調査委託

酒門町地内 日栄地質測量設計（株） 1,705,000 指名競争

2023/10/10
流域関連下水道吉田第１処理分区私道枝線（１－３工
区）工事

住吉町地内 （有）武田建設 7,667,000 指名競争

2023/10/10 配水管切り廻し工事（第１３号） 酒門町，住吉町地内 横田・足立特定建設工事共同企業体 4,345,000 随意契約

2023/10/10 小口径排水管移設工事（第２５号） 朝日町，藤柄町地内 足立建設（株） 2,255,000 随意契約

2023/10/17 鉛製給水管布設替工事（第２１７号） 見和１丁目地内 海老澤建設（株） 23,430,000 一般競争

2023/10/17 鉛製給水管布設替工事（第２１９号）
千波町，元吉田町地
内

茨城公営企業（株） 13,618,000 一般競争

2023/10/17 鉛製給水管布設替工事（第２１５号） 西原１・２丁目地内 小河原設備工業（株） 12,650,000 一般競争

2023/10/17 配水管布設工事（第４５工区） 堀町地内 （有）渡辺鉄鋼建設 10,400,500 一般競争

2023/10/17 五軒第１スクリーン制御盤交換工事 千波町地内 三菱化工機（株） 1,760,000 指名競争

2023/10/17 配水管布設替工事（第４１工区） 内原町地内 （株）鯉淵工業 13,805,000 随意契約

2023/10/17 配水補助管布設工事（第２８工区） 開江町地内 （株）市毛建設 3,817,000 随意契約

2023/10/31 配水管布設替及び切り廻し工事（第１９号） 飯富町地内 高橋建設工業（株） 9,020,000 随意契約

2023/10/31 配水管布設替工事（第３１号）
萱場町，河和田町地
内

（株）横田建設 2,805,000 随意契約


